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Puchar Miodzikéw i Dzieci 2016 I"“.SKI

Aktualizacja rankingu PMIiD 2016 ZW|A1EK

Stan na dzien: 17.10.2016 ALPINIZMU

Kategoria: mfodzicy

Gurba Jan 365 100 65 100 100 0 0 0 0
Winiarek Bartlomiej 311 80 100 51 80 0 0 0 0
Oleszczuk Piotr 290 65 80 80 65 0 0 0 0
tyko Grzeg_]orz 192 47 55 47 43 0 0 0 0
Zalesinski Szymon 174 55 37 31 51 0 0 0 0
Salach Piotr 153 31 24 43 55 0 0 0 0
Michlewski Wojciech 124 0 43 34 47 0 0 0 0
Ploski Stanistaw 109 0 47 28 34 0 0 0 0
Sadrakuta Jakub 106 0 51 55 0 0 0 0 0
Ciesielski Bartosz 106 24 34 24 24 0 0 0 0
Kroszka Jan 95 37 26 16 16 0 0 0 0
tucki Kacper 86 28 18 18 22 0 0 0 0
Bochenek Szymon 79 51 0 0 28 0 0 0 0
Brattig Kamil 77 0 40 37 0 0 0 0 0
Hudy i’awet 71 0 31 40 0 0 0 0 0
Jastrzebski Karol 65 0 0 65 0 0 0 0 0
Zmuda Szymon 59 43 16 0 0 0 0 0 0
Swed Grzegorz 58 18 0 20 20 0 0 0 0
Florek Sebastian 53 22 12 14 5 0 0 0 0




20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
30
32
33
33
35
36
36
38
39
39
39
42
42

Damian Kamil

Marciniuk Jakub

Hopfer Jan

Kosmus Michat

Kosman Tymoteusz

Smietanski Kacper

Nosek Ksawier

Wywrot Wiktor

Szymczak Kacper

Proscinski Mikotaj

Tkaczyk Jan

0déj Karol

Polsakiewicz Filip

Olkowski Mitosz

Makuszak Igor

Laszkiewicz Tymoteusz

Groch Wiktor

Piechocinski Jan

Szmal Filip

Groch Wojciech

Kaptoniak Kacper

Kleczynski Patryk

Obuchowicz Filip

Koenig Karol

Do klasyfikacji 2016 liczone sg wszystkie edycje PMiD

40 5 0 4 0 0 0 0
0 0 10 37 0 0 0 0
20 0 26 0 0 0 0 0
0 28 0 14 0 0 0 0
0 0 0 40 0 0 0 0
14 0 25 0 0 0 0 0
34 0 0 0 0 0 0 0
0 10 22 0 0 0 0 0
0 0 0 31 0 0 0 0
0 20 0 10 0 0 0 0
26 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 26 0 0 0 0
0 22 0 0 0 0 0 0
0 0 0 18 0 0 0 0
0 6 0 12 0 0 0 0
16 0 0 0 0 0 0 0
0 14 0 0 0 0 0 0
0 8 0 6 0 0 0 0
0 0 12 0 0 0 0 0
0 9 0 0 0 0 0 0
0 0 0 9 0 0 0 0
0 0 0 9 0 0 0 0
0 7 0 0 0 0 0 0
0 0 0 7 0 0 0 0

W przypadku zauwazenia btedu prosze pisac na kws@pza.org.pl



Punkty rankingowe za poszczegdlne miejsca



